
consumabile birou, papetarie

I.D.: 57362424

Data publicarii	26.05.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 468,24 RON - 468,24 RON

Descriere: DOSAR CARTON CU SINA incopciat 1/1 100 0.50 50.00 DOSAR PLIC carton 100 0.48 48.00
DOSARE PLASTIC cu sina 100 0.58 58.00 PLICURI A 4 silic 100 0.29 29.00 PLICURI MIJLOCII silic
100 0.12 12.00 PLICURI BURDUF TB4 50 0.84 42.00 FOLIE PLASTIC NOKI 6 8.40 50.40 CAPSE
24/6 10 0.84 8.40 BON DE CONSUM autocopiativ 2 6.72 13.44 ACE GAMALIE 2 1.46 2.92 CUTII
ARHIVAT MARI 15 cm 50 2.52 126.00 Fisa prot. Munci SSM 5 0.84 4.20 Fisa PSI 5 0.84 4.20
